
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720804 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01IMWSL

DIČ: CZ70890650 

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 27552331 DIČ: 

AJ TRADE s.r.o.

Na Hutích 661/9 

16000 Praha 6

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001317/2017 13.12.2017 Vlásek Milan Ing. 386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

8 ks fotopastí dle specifikace v zadávacím řízení.

Termín dodání: do 31. 1. 2018 
Cena max.: 83 000,- Kč vě. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01IMWSL*

mailto:klimes@kraj-jihocesky.cz
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ 

Čj.: KUJCK 144203/2017/OZZL datum: 11.12. 2017 vyřizuje: Ing. Milan Vlášek telefon: 386 720 813

Sp. zn.: OZZL 144198/2017/mivl SO/3

ZÁZNAM O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Podle Směrnice SM/18/RK (Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými 

příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi), změna č. 8, která byla schválena 

Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1149/2016/RK-99 dne 20. 10. 2016 a nabývá účinnosti dnem 21. 10. 

2016, uskutečnil OZZL, oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí, návrh zadání na zakázku malého 

rozsahu na dodávku za cenu v místě a čase obvyklou:

Obnova a doplnění techniky pro dokumentaci stavu chráněných a významných částí přírody v kompetenci

Jihočeského kraje (fotopasti, web kamery)

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650. Zastoupený ve 
věcech smluvních Ing. Zdeňkem Klimešem, vedoucím odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, a to na 
základě plné moci udělené hejtmankou Jihočeského kraje Mgr. Ivanou Stráskou.
Gesční odbor: Jihočeský kraj - Krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, Odbor 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen OZZL).
Zástupcem zadavatele ve věcech technických oprávněným ke kontrole a převzetí dodávky budou Ing. Zdeněk 
Klimeš a Ing. Milan Vlášek, OZZL, Oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí.

Finanční krytí: z rozpočtu kraje: ORJ 0751 (§ 3742 pol. 5137)

Termín plnění: předpokládaný termín dodávky do 31. 12. 2017, termín fakturace do 15. 12. 2017.

Předmět plnění: Obnova a doplnění techniky pro dokumentaci stavu chráněných a významných částí přírody v 

kompetenci Jihočeského kraje spočívající v nákupu následující techniky:

Částč. 1 obsahuje:

10 ks fotopasti s minimálními parametry:
Rozlišení: 20 MP fotografie + kvalitní Full HD 1080p video
Připojení skrze 3G modem, Sim Kartu, dálkový ovladač, neviditelný přísvit, podpora GPRS, dálková správa, GSM 
brána, LED osvětlení.
Objektiv: záběr 50 stupňů 
Paměť: SD karty 32GB 
Část č. 2 obsahuje:

5 ks solárních kamer s minimálními parametry:

Rozlišení: 2 MP CMOS 1/2,7", vyšší výhodou (FULL HD video - 1920x1080)

Automatické rozpoznání nahrávání režimu den/noc, LTE , Sim Karta, LED osvětlení, P2P, nahrávání zvuku, 

mobilní sledování (aplikace pro mobilní zařízení - IOS a Android),

Objektiv: záběr 70 stupňů, vyšší výhodou

Paměť: SD karty 32GB

Napájení: Solární + možnost připojení zdroje.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: vlasek@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:vlasek@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Jihočeský kraj oslovil e-mailem ze dne 13. 11. 2017 4 subjekty, které patří mezi nejvýznamnější 

autorizované distributory fotopastí a solárních kamer:

Subjekt Kontakt Adresa IČ

AJ Trade s.r.o. obchod@fotopasti-fotopast.cz Na Hutích 661/9, Praha 6, 160 00 27552331

Alza.cz a.s. obchod@alza.cz Praha 7, Jateční 33a, 170 00 27082440

MEGAPIXEL s.r.o. dostupnost@megapixel.cz Praha 7, Holešovice, Komunardů 
1584/42 25431927

ELETUR s.r.o info@apexis.cz Dolní Lukavice 107, 334 01 Přeštice 034723

Část 1:

Na část č. 1 nebyla podána žádná nabídka. Průzkumem e-shopů ze dne 10. 12. 2017 byl vybrán nový model 
fotopasti - ScoutGuard MG984G-30M, který se objevil aktuálně na trhu a plně vyhovuje požadavkům a v některých 
parametrech překračuje původně očekávané kvality.

Srovnání internetových cen bylo provedeno pomocí srovnávacího portálu heureka.cz. Fotopast v současné době 
nabízí 6 obchodů: 5 obchodů za jednotnou cenu 10.490,- Kč včetně DPH. Všichni prodejci zároveň nabízí zdarma 
32 GB kartu, SIM kartu a 8 ks baterií a dopravu zdarma. Šestý obchod nabízí fotopast za stejných podmínek a za 
cenu 10.489 Kč.

Dále byla u jednotlivých obchodů zjišťována případná sleva při nákupu 8 ks fotopasti (nižší počet je dán vyšší 
cenou, než byla původně plánována, ale hlavně vyšší kvalitou a širším záběrem, který umožňuje v některých 
kritických místech použití jedné fotopasti místo dvou).

Obchody s nabídkovou cenou 10.490 Kč

1. https://www.fotopasti-fotopast.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/

Při odběru 8 ks je nabízena sleva 5%, tj. celková výsledná cena je 79.725,- Kč včetně DPH

2. https://www.fotomalek.cz/fotomalek/eshop/9-1-Digitalni-fotoaparaty/647-2-Fotopasti/5/7504-ScoutGuard- 
MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-8x-lithiove-baterie

Při odběru 8 ks je nabízena celková výsledná cena 83.920,- Kč včetně DPH

3. http://www.oxe.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/

Při odběru 8 ks je nabízena celková výsledná cena 83.921,- Kč včetně DPH

4. https://www.fotopasti-levne.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m

Při odběru 8 ks je nabízena celková výsledná cena 83.920,- Kč včetně DPH

5. https://www.raj-myslivcu.cz/ScoutGuard-MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-ka-16x-Alkalicke-baterie- 
d563.htm

Při odběru 8 ks je nabízena celková výsledná cena 83.920,- Kč včetně DPH 

Obchod s nabídkovou cenou 10.489,- Kč:

6. http://www.fotopasti-scoutguard.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/

Při odběru 8 ks je nabízena sleva 5%, tj. celková výsledná cena je 79.720,12 Kč včetně DPH

Cenové nejvýhodnější je sice nabídka z obchodu č. 6, ale přesto doporučuji uvedené zboží zakoupit 
prostřednictvím obchodu č. 1 - e-shopu www.fotopasti-fotopast.cz. Cenová nabídka tohoto obchodu je pouze o 5

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2

mailto:obchod@fotopasti-fotopast.cz
mailto:obchod@alza.cz
mailto:dostupnost@megapixel.cz
mailto:info@apexis.cz
https://www.fotopasti-fotopast.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/
https://www.fotomalek.cz/fotomalek/eshop/9-1-Digitalni-fotoaparaty/647-2-Fotopasti/5/7504-ScoutGuard-MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-8x-lithiove-baterie
https://www.fotomalek.cz/fotomalek/eshop/9-1-Digitalni-fotoaparaty/647-2-Fotopasti/5/7504-ScoutGuard-MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-8x-lithiove-baterie
http://www.oxe.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/
https://www.fotopasti-levne.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m
https://www.raj-myslivcu.cz/ScoutGuard-MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-ka-16x-Alkalicke-baterie-d563.htm
https://www.raj-myslivcu.cz/ScoutGuard-MG984G-30m-32-GB-karta-SIM-ka-16x-Alkalicke-baterie-d563.htm
http://www.fotopasti-scoutguard.cz/fotopast-scoutguard-mg984g-30m/
http://www.fotopasti-fotopast.cz
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Kč vyšší než u obchodu č. 6, ale kvalita a solidnost obchodu je garantována na portále Heureka který za tento 
internetový obchod jako za jediný z uvedených plně ručí. Jedná se o obchod s certifikátem „Ověřeno zákazníky" a 
obchod s desítkami pozitivních recenzí. Obchod č. 6 nezískal žádné hodnocení ani recenzi.

Hodnocení ceny provedl na základě cen v místě a čase obvyklých a podaných nabídek Ing. Milan Vlášek (OZZL - 
ORV) a doporučuje zadavateli ke schválení zhotovitele (adresa ověřena v ARES):

AJ Trade s.r.o., Na Hutích 661/9, Praha 6,160 00, IČ: 27552331

za celkovou cenu 8 ks (po slevě) ve výši: 79.725,- Kč včetně DPH (65.888,- Kč bez DPH)

Finanční krytí z rozpočtu kraje: ORJ 0751 (§ 3742 pol. 5137)

Celková cena je pevná a nepřekročitelná.

Část 2:

Ve stanoveném termínu (do 20.11. 2017) došla pouze jedna nabídka na část č. 2, a to:

1. 20. 11. 2017 v 15:30 hodin od poptaného uchazeče ELETUR s.r.o. Uchazeč podal kompletní nabídku.

Nabízená značka a model solární kamery: Anbash 336FG 4G LTE 

Celková nabídková cena celkem bez DPH 112 495,50Kč bez DPH za 5ks 

sazba DPH (%) 21%

DPH 23 624,11Kč

Celková nabídková cena s DPH 136 119,61Kč

Vzhledem k tomu, že žádná další nabídka nebyla doručena a uvedené ceny jsou výhodnější nebo stejné 
s cenovou nabídkou všech výše uvedených poptaných uchazečů (dle informací jejich e-shopů ze dne 20. 11. 2017) 
doporučuji akceptovat nabídku č. 1 v celém rozsahu. Hodnocení ceny provedl na základě cen v místě a čase 
obvyklých a podaných nabídek Ing. Milan Vlášek (OZZL - ORV) a doporučuje zadavateli ke schválení zhotovitele 
(adresa ověřena v ARES):
ELETUR s.r.o, Dolní Lukavice 107, 334 01 Přeštice, IČ: 034723

za celkovou nabídkovou cenu ve výši: 136.119.61,- Kč včetně DPH (112.495.50,- Kč bez DPH).

Finanční krytí z rozpočtu kraje: ORJ 0751 (§ 3742 pol. 5137)

Celková cena je pevná a nepřekročitelná.

Jako představitel zadavatele, pověřený k tomuto úkonu čl. 6 odst. 1 písm. a) bod 1, Směrnice SM/18/RK, 
jsem vzal na vědomí doporučení hodnotitele a stanovuji realizaci výše uvedených zakázek.

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

JIHOČESKY 3: RAJ
KRAJSKY Ú: AD

od::':r z!\'tum i" 3sdí
zei^éc.e -! / a , ■ •

U Zimního r u0 ■,r ■
370 OO čoxl- *• B" nviCi

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 3

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

